
                                                                     

                        UCHWAŁA NR LVI/456/2014

                        RADY GMINY PABIANICE

                            z dnia 29 września 2014 r.

        w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379,

poz. 1072) oraz art. 217 ust.2 pkt. 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz.

379, poz. 911, poz. 1146)  uchwala się, co następuje:

       § 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. polegającej na zmianie

finansowania planowanego deficytu budżetowego zmniejszając pokrycie niedoboru

budżetu pożyczką w wysokości 1.370.000 zł a zwiększając pokrycie niedoboru

budżetowego wolnymi środkami w kwocie 315.296,60 zł i nadwyżką budżetową z lat

ubiegłych w kwocie 1.054.703,40 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

       § 2.Wobec powyższych zmian ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  

zaciąganych  w roku 2014 na finansowanie planowanego deficytu budżetowego  w

kwocie 2.382.000 zł (słownie: dwa miliony trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące złotych).

      § 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


